



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



26/07/2019 15:04:45

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000064/2019 - 28/06/2019 - Processo Nº 009350/2019

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|------|----------|--|---------|------------|----------|---------------------|
| 00001 | | 00035554 | MEIO FIO PRE- MOLDADO EM CONCRETO 12X15X30X50 COM 35 MPA | ML | 15.000,00 | 16,000 | 240.000,00 |
| 00002 | | 00035555 | PISO HOLANDES 10X20X6 COM 35 MPA | M2 | 10.000,00 | 29,670 | 296.700,00 |
| 00003 | | 00035556 | PISO HOLANDES 10X20X8 COM 35 MPA | M2 | 10.000,00 | 33,330 | 333.300,00 |
| 00004 | | 00033889 | PISO SEXTAVADO 25 X 25 X 8 COM 35 MPA | M2 | 20.000,00 | 33,330 | 666.600,00 |
| 00005 | | 00033890 | PISO UNISTEIM 24 X 10 X 8 COM 35 MPA | M2 | 10.000,00 | 33,330 | 333.300,00 |
| 00006 | | 00035557 | PISO UNISTEIM 24X10X10 COM 35 MPA | M2 | 15.000,00 | 41,670 | 625.050,00 |
| | | | | | | | 2.494.950,00 |